Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Лǝyйылға  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
18 сентябрь 2019 й.                        № 28-1- 10                    18 сентября 2019 г.

 Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения  Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Мустафина Минуллу Илгамовича – депутата от избирательного округа № 2.

Глава
сельского поселения Леузинский сельсовет

муниципального района  Кигинский район

Республики Башкортостан                                          А.Р. Фатыхов
Примечание: решение постоянных комиссий об избрании председателя Постоянной комиссии утверждаются Советом по каждой Постоянной комиссии.